
KUPNÍ SMLOUVA 
07/2018 kupujícího 
~. prodávajícího 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

160: 
DI~: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Telefon: 
Email: 
Odb~ratel a budoucí uživatel: 

(dále jen „kupující")  

Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7  
MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 
Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím 
Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 

a 

Firma: 
Sídlo: 
160: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Email: 

(dále jen „prodávající"). 

PRAMACOM  Prague  spol. s.r.o. 
Na Pískách 36, 161 00 Praha 6,  Czech Republic  
18630782  
CZ  18630782 

~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III. této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

1 



2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 8. 2018, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.:MV-78506/PO-
PSM-2018 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem 
N006/18N00013731). 

~lánek III. 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 10 kus~~ montážních sad pro TPM 700 typ M9610 
IK1 AVL (dále jen „zboží"). Podrobná položková specifikace zboží je uvedena v p~íloze 
~. 1 této smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky 
technických, bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu 
s právními a technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do dvou m~síc~~ od nabytí ú~innosti této smlouvy. 

2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414. 

3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 5(p~t)dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je 
oprávn~n:  tel.: , emai

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z ú~tu kupujícího 
ve prosp~ch ú~tu prodávajícího uvedeného v ~l. I. této smlouvy. 



2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
Od prodávajícího. 

~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Cena za 1 kus montážní sady pro TPM 700 typ M9610 IK1 AVL je stanovena ve výši: 
Cena bez DPH, 	 13 170,00 	K~~ 
Sazba 21% DPH, 	 2765.70 	K~~ 
Celková cena za 1ks s DPH, 	 15 935,70 	K~~ 
Cena za 10 kus~~ montážních sad pro TPM 700 typ M9610 IK1 AVL 
je stanovena ve výši: 
Cena bez DPH, 	 131 700,00 K~~ 
Sazba 21% DPH, 	 27 657,00 K~~ 
Celková cena za 10 ks s DPH, 	 159 357,00 K~~ 

Slovy celkem stopadesátdev~ttisíct~istapadesátsedm ( korun ~eských s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravou do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 

3. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et 
z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní 
platbu jdou na vrub prodávajícího. 

5. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

6. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené - kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

7. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

3 



8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

11. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém 
p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové 
faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 
Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

6. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

8. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty 

4 



~lánek VIII. 

Záruka 

1. Prodávající ru~í za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 m~síc~~ 
od data p~edání kupujícímu. 

2. Reklamace vad musí být provedena bez zbyte~ného odkladu poté, kdy vadu kupující 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~~ emailem: . 
Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do 2 (dvou) pracovních dn~~ 
od dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedeným v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit  Pm  uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 dn~~ od 
doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 
nejpozd~ji do 5 pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu 
ve výši 500,- K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním s‘ié identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
Od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

5 



4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementující 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha ~. 1 - Technická specifikace (dodá prodávající) 

V Praze dne: 21 O8213 V Praze dne 	3 0 -08- 2018 
Za prodávajícího: 	 Za kupujícího: 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 



P~íloha ~. 1 

Technická specifikace: 

Montážní sada pro vozidlový rádiový terminál TPM700 AVL: 

- vyrovnávací zdroj napájení, 

- reproduktor, 

- držák na radioblok, 

- systémový kabel délky 7,5m, 

- ráme~ek pro upevn~ní ovládacího panelu do prostoru p~ístrojové desky dopravního 

prost~edku-DIN  i  Dashboard,  

- montážní materiál, 

- anténu a uživatelskou p~íru~ku v ~eském jazyce, 

- GPS modul 



Vozidlový terminál TETRAPOL TPM700 
Ergonomický a výkonný 



Vozidlový terminál TETRAPOL TPM700 

• Velké pokrytí díky výstupnímu 
výkonu  IOW  

• Konstruk~ní ~ešení vhodné do 
extrémních podmínek 

• Barevný displej s vysokým 
rozlišením 

• Intuitivní ovládání 

• Programovatelná klávesová 
zkratka pro nejb~žn~jší úkoly 

• Speciální p~íslušenství 
v n~kolika uživatelských 
konfiguracích (uplatn~ní 
ve vozidle, na motocyklu, 
v kancelá~i) 

Ergonomie a uživatelský 
komfort 

Radiostanice TPM700, která pat~í 
k nejnov~jší generaci radiových 
terminál~~ vyráb~ných spole~ností 
CASSIDIAN,  ma  barevný displej, 
snadno ovladatelnou klávesnici 
a n~kolik funk~ních menu. Displej TFT 
s vysokým rozlišením poskytuje díky 
svým rozm~r~m jasný a ostrý obraz 
a barevnou grafiku. Dokonce i za 
prom~nlivých sv~telných podmínek 
z~stávají informace zobrazované na 
displeji dob~e Viditelné. 

Uživatelské p~izp~sobení 

Radiostanici TPM700 lze p~izp~sobit 
individuálním pot~ebám uživatel~. 
Má praktické programovatelné tla~ítko, 
jehož prost~ednictvím se lze zkratkou 
dostat k nej~ast~ji využívaným funkcím. 

Uživatelé již nap~íklad nemusejí do 
hlavního menu, aby si p~e~etli nebo 
odeslali textové zprávy nebo aby 
odeslali sou~adnice GPS ur~ující 
jejich polohu — sta~í, když jednoduše 
stisknou programovatelnou klávesu. 
Uživatelské rozhraní lze krom~~ toho 
rovn~ž naprogramovat, aby se na 
displeji zobrazoval název organizace 
nebo požadovaná úvodní obrazovka. 

Robustní a vod~odolná 

TPM700 je vozidlová radiostanice 
TETRAPOL ur~ená k zabezpe~eným 
hlasovým a datovým komunikacím 
uskute~~ovaným z nejr~zn~jších typ~~ 
vozidel i z kancelá~e. Je naprosto 
ideální pro profesionální uživatele, 
kte~í ke své každodenní práci vyžadují 
ergonomicky ~ešený a výkonný radiový  
terminal.  
TPM700 tvo~í robustní radiový 
modul vhodný pro montáž do vozidel 
a na motocykly i do kancelá~ských 
konfigurací. P~i použití ve vozidle 
nebo v kancelá~i se uplatní odd~lená 
uživatelsky p~íjemná ovládací 
jednotka osazená barevným displejem 
a klávesnicí dodávaná s p~íslušnou 
montážní sadou. Jako alternativa 

:.je k dispozici robustní a kompaktn~~ 
~ešený ovládací modul ur~ený 
.k montáži na motocykl. 



Vozidlová konfigurace 

• Ovládací modul (montáž na držák 
typu  DIN  nebo na p~ístrojovou desku) 

• Samostatný mikrofon reproduktor 
s klí~ovacím tla~ítkem  PTT  

• Upev~ovací za~ízení umož~ující 
montáž radiového modulu 

• Souprava  hands free  

Motocyklová konfigurace 

• Motocyklový ovládací panel 

• Klí~ovaci tla~ítko  PTT  

• Mikrofon na ohebném rameni 

• Reproduktor 15 W 

• Rozhraní do helmy 

• P~íslušenství umis~ované na ~ídítkách 
a kabeláž pro BMW 1150 RT 

Datový terminál je t~eba ke všem 
uvedeným konfiguracím p~ipojovat 
pomoci vhodného kabelu typu  RS  232. 

Stolní konfigurace 

• Ovládací modul (k montáži na st~l) 

• Mikrofon na ohebném rameni 
s klí~ovacím tla~ítkem  PTT  

• Reproduktor 15 W 

• Lehká náhlavní souprava 

• Sk~í~ka k upevn~ní na  zed,  v~etn~~ 
napájecího zdroje 220/12 V 



Radiostanice TPM 700 

Radiostanice TPM 700 odpovídá 
následujícím normám pro radiová 
za~ízení pracující p~i teplotách 
-30°C až 60°C: 
• Radiové standardy ETSI 
~.  EN  300 113-1 &-2 

• Normy ETSI pro elektromagnetickou 
kompatibilitu  EN  301 489-5 a -1 

• Standard upravující problematiku 
elektrické bezpe~nosti  
EN  60950-1: 2001 

• Ozna~ení  CE  v souladu 
s direktivou EU R&TTE 1999/5/EC 

• Ozna~ení "e" platné pro 
motocykly v souladu s direktivou 
EU 97/24/EC 

• Za~ízení spl~uje požadavky direktivy 
2002/95/EC týkající se obsahu 
nebezpe~ných látek (RoHS) 

Kmito~tová pásma 
• 380-430 MHz s kanálovou 

rozte~í 10 nebo 12,5  kHz  
• 440-490 MHZ s kanálovou 

rozte~í 10 nebo 12,5  kHz  
• Možnost p~lkanálového ofsetu 
• Další kmito~tová pásma na 

vyžádání 

Specifikace RF 
• Maximální výstupní výkon 

vysíla~e: 10 W 
• Statická/dynamická citlivost lepší 

než -119 dBm/-111dBm 

Specifikace odolnosti 
• Odolnost proti vod~~ a prachu dle 

klasifikace IP54 
• Nárazy a vibrace dle ETS  EN  

300019-1-5 t~ída 5M3 
• Odolnost proti vlhkosti dle ETS  EN  

300019-1-5 t~ída 5.2 až do 95% 

Rozm~ry 
• Radiový modul: 43x220x 158 mm 
• Ovládací modul: 58x 188x 39 mm 
• Ovládací modul pro motocykly. 

80x140x48mm 

Displej 
• Grafický displej TFT 2.2" s vysokým 

rozlišením. 128x160 pixel~~ 

Klávesnice/ovládací prvky 
• Alfanumerická klávesnice 
• Naviga~ní klávesa 
• Programovatelná klávesová 

zkratka 
• 2 volicí klávesy 
• Vypína~, ovlada~~ hlasitosti, 
~ervené tla~ítko tís~ového volání 

• Tla~ítko s dvojí funkcí umož~ující 
ovládat hlasitost a/nebo volit 
kanály 

Typy voláni 
• Individuální hovory 
• Konferen~ní hovory 
• Volání p~es úst~ednu do telefonní 

sít~~ 
• P~esm~rování hovor~~ 
• P~edávání hovoru 
• Identifikace volajícího 

Skupinové komunikace 
• Až 20 skupin 
• Normální a trunkovaný režim 
• Otev~ené kanály, hovorové 

skupiny 
• Dispe~erské volání 
• Tís~ové volání 
• Slu~ování skupin 
• Scanování, vstup do již 

probíhající komunikace 
• Identifikace volajícího 

P~ímý a p~evad~~ový režim 
• Rozší~ené pokrytí v p~ímém 

režimu v pásmu 380-430 MHz 
nebo 440-490 MHz 

• Tís~ové volání 
• Využití p~evad~~ového režimu 
• Identifikace volajícího 

Zprávy 
• Statusové zprávy 
• Textové zprávy a vým~na dat 

TETRAPOL 
• Odesílání údaj~~ o poloze 

v závislosti na systémové verzi 
pomocí externího za~ízení GPS 

• Tís~ové volání s údajem o poloze 
v závislosti na systémové verzi 

Bezpe~nost 
• Zabudovaný šifrovací komponent 

(ASIC) 
• Vzájemné ov~~ování totožnosti 
• Šifrování typu konec-konec 

u hlasových i datových p~enos~~ 
• Distribuce klí~~~ radiovou cestou 
• Dálkové zablokování 

(paralyzování) 
• Speciální šifrování (varianta) 

Datové p~enosy 
• P~ipojení k PC nebo PDA p~es 

sériový port prost~ednictvím 
ovlada~ú TETRAPOL pod 
Windows  CE  a XPTM 

CASSIDIAN 

MetaPole 
1. boulevard Jean Moulin 
CS 40001 
78996 Elancourt Cedex - France 
Tel.. 

CASSIDIAN 

Hiomotie 32 
00380 Helsinki - Finland 
Tel.:
e-m

Pramacom Prague  spol.  s r. o.  

Na Pískách  36 
160 00 Praha 6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

